
Rzepin: Uregulowanie systemu gospodarki ściekowej w aglomeracji Rzepin. 
Numer ogłoszenia: 343474 - 2009; data zamieszczenia: 02.10.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 235388 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta i Gminy, Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin, woj. 
lubuskie, tel. 095 7596292 w. 36, faks 095 7596478. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Uregulowanie systemu 
gospodarki ściekowej w aglomeracji Rzepin.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 
zadania: Uregulowanie systemu gospodarki ściekowej w aglomeracji Rzepin Zakres zadania 
obejmuje: -budowę sieci kanalizacji sanitarnej o długości 12.433,5 m, w tym 1804,00 m 
przyłączy -budowę 11 przepompowni ścieków, -budowę 1 lokalnego punktu tłocznego,.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 10933746.51 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Inwestycja współfinansowana z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego... 



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  12. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Konsorcjum: PD KONTRAKT sp. z o.o. Inwestycje Usługi Remonty DEK J. Deszcz, 
J. Karcz Sp. J., ul. Poznańska 9, 66-600 Krosno Odrzańskie, kraj/woj. lubuskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 4103593.56 
• Oferta z najniŜszą ceną: 4103593.56 oferta z najwyŜszą ceną: 7784876.24 
• Waluta:  PLN. 

 
 
 
 
 


